hocaliquid commisitin SS. Patrum statnta, sacer-

dotes a saecularibus defendenlia. Novit enim cer->

tissime haec eadem nullum sacei'dotem a ssecula-

ribus defendisse qui sacris eanonibus obstinato

animo resisteret, imo qui ab iisdem damnatus jam
dudum a sacerdotio, apud Dcum decidisset.

33
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Videsne igitur quam justissime praedicto anathe- I

mati subjaceant Sozomenistae, qui quoslibct sacer-

dotes adeo canones conlemnere, adeo suam damna-

tionem spernere docent, utprselatieorum necessario

sibi in adjutorium saeculares pro ipsis a damna-

tione revocandis implorent.
Parum autem, imo nihil tuae intentioni prodest

«;uod tot compassionum exempla enumeras, dum

hoc cuilibeterudito sit manifestum quod nullatenhs,

pro alicujus inflrmitale, se aliquis debeat a Cbristo

separare; quod omnes faciunt, quicunque aliis tam

obstinato animo contra sacratissimos canones ad-

miniculari conantur, ut et ipsi jure cum illis sub

uno analhemate mullari mereantur. Nam, juxta

Apostoluin, digni sunt morte non solum qui talia

faciunl, sed et qui facientibus consenliunt (Rom. i).
;

Si vero digna rebus nomina imponere volumus, uon

hoc misericors compassio, sed potius miserabilis

condemnatio nuncupabitur, cum aliquis non modo

suum, sed et alterius peccatum adeo defendere non

dubilat, ut a fonle omnium bonorum seipsum alie-

nare non timeat. Non est modo necessarium ut

exempla compassionum, quas frustra mulliplicas,
eliam sigillalim discutiam, cum eadem generaliter
nihil tuae parti prodesse jam monslrassem, quae
etiam in epistolari brevitate singulatim pertractare
nimis longum sestimo.

Yolo tamen hoc tuae fralernitali fideliler inti-

mare quod illud exemplum quod justum Lot

•lilias suas pro hospilibus sluprandas exhibuisse

(Gen. xvm), testalur a B. Auguslino inter vitanda

potius quam imitanda sacrae Scriplurse exempla,
sicut et mendacium Rahab reputatur. Idem enira

Aiigusiinus evidcnlissimis ralionibus probat quod
nullatenus aliquem pro aliena infirmilate peccatum
committcre liceat, pro quo devitando, hec proprise
infirmitati parcere debeat.

Illud autem Apostoli: Unusquisque suam habeat

uxorem(I Cor. vn), cum nec infirmilali monacbo-

rum, nec fragilitati quarumlibet velatarum aliqua-
-tenus condescendal, multo minus condesccndit

sacerdotibus-, vidclicel qui non simplici tantum

benediclioue ad continentiam sunt dir.ali, sed per
venerandam manus impositionem, et per sacratis-

-simi chrismatis unctionem reliquis conlinenlibus,
imo virginibus, sunl praelali, qui el al persolven-
dum oflieium, nullis nisi conlinenlibus licite, quo-
tidie debent esse parati. Denique idem Apostolus
informans Titum de ordinatione sive de conversa-